Obligacje emitowane przez Emitenta są zwykle zabezpieczone poręczeniami 
udzielonymi przez Gwaranta. Decyzje o emisji kolejnych serii Obligacji będą uzależnione od 
potrzeb finansowych Grupy Gwaranta.  

Na dzień przygotowania dokumentu wartość nominalna zobowiązań Emitenta z tytułu 
wyemitowanych obligacji wyniosła 1.396.951.000 PLN (słownie: jeden miliard trzysta 
dziewięćdziesiąt sześć milionów dziewięćset pięćdziesiąt jeden tysięcy złotych 00/100), przy czym 
saldo wyemitowanych obligacji może się zmieniać w związku z wykupami i emisjami nowych serii 
obligacji. Na dzień przygotowania dokumentu Emitent nie posiada zobowiązań z tytułu kredytów 
bankowych i udzielonych gwarancji. 

Na dzień 31 marca 2021 r., wartość zaciągniętych zobowiązań Emitenta wynosiła 
1.409.036.340,70 PLN (słownie: jeden miliard czterysta dziewięć milionów trzydzieści sześć 
tysięcy trzysta czterdzieści złotych 70/100), w tym 0,00 PLN (słownie: zero złotych) zobowiązań 
przeterminowanych (dane niezaudytowane). Emitent nie posiada zobowiązań z tytułu kredytów 
bankowych i udzielonych gwarancji.  

Na dzień 31 grudnia 2020 r. wartość zobowiązań Spółek Projektowych Grupy Gwaranta z tytułu

[...]

związku z ustanowieniem IX Programu Emisji Obligacji Ghelamco Invest sp. z o.o. na kwotę 
do 400.000.000 złotych (słownie: czterysta milionów złotych).  

Na dzień sporządzenia Noty Informacyjnej w ramach IX Programu Emisji Obligacji zostały 
wyemitowane obligacje serii PU1 na kwotę 35.000.000 złotych (słownie: trzydzieści pięć 
milionów złotych) oraz obligacje serii PU2 na kwotę 285.000.000 złotych (słownie: dwieście 
osiemdziesiąt pięć milionów złotych). 

Obligacje od Dnia Emisji zostaną zasymilowane z wyemitowanymi przez Emitenta obligacjami 
serii PU1 oraz PU2 (ISIN: PLGHLMC00529). 

6. WIELKOŚĆ EMISJI 

W ramach serii PU3, zostanie wyemitowanych do 80.000 sztuk Obligacji o łącznej wartości

[...]

nominalnej emisji w wysokości do 80.000.000 PLN (słownie: osiemdziesiąt milionów złotych). 

7. WARTOŚĆ NOMINALNA I CENA EMISYJNA INSTRUMENTÓW DŁUŻNYCH LUB 
SPOSÓB JEJ USTALENIA 

Wartość nominalna jednej Obligacji wynosi 1.000 PLN (słownie: jeden tysiąc złotych). Cena 
emisyjna jednej Obligacji wynosiła 1.002,95 PLN (słownie: tysiąc dwa złote 95/100). 

8. INFORMACJE O WYNIKACH SUBSKRYPCJI LUB SPRZEDAŻY DŁUŻNYCH 
INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH BĘDĄCYCH PRZEDMIOTEM WNIOSKU 
O WPROWADZENIE  

8.1. Data rozpoczęcia i zakończenia subskrypcji lub sprzedażySubskrypcja 
rozpoczęła się w dniu 19 maja 2021 r.

[...]

Informację o ostatecznej liczbie przydzielonych i wyemitowanych Obligacji Emitent 
poda do publicznej wiadomości w formie raportu bieżącego w Dniu Emisji. 

8.6. Cena, po jakiej Instrumenty finansowe były nabywane (obejmowane) 

Obligacje obejmowane były po cenie emisyjnej równej 1.002,95 PLN (słownie: tysiąc dwa 
złote 95/100) za jedną Obligację. 

8.7. Liczba osób, które złożyły zapisy na instrumenty finansowe objęte subskrypcją 

Na rynku pierwotnym zapisy na Obligacje złożyło 17 inwestorów (liczba uwzględnia 
subfundusze). 

8.8. Liczba osób, którym przydzielono instrumenty finansowe w ramach

[...]

Gwarant nieodwołalnie udzielił poręczenia wierzytelności przysługujących każdorazowym 
posiadaczom obligacji wyemitowanych w ramach Programu, z tytułu zapłaty wszelkich 
Kwot do Zapłaty wynikających z posiadanych przez nich obligacji, do łącznej maksymalnej 
wysokości 720.000.000 PLN (słownie: siedemset dwadzieścia milionów złotych), 
obejmujących Wartość Nominalną oraz Odsetki, z uwzględnieniem ewentualnych kwot 
otrzymanych przez takiego Obligatariusza od Emitenta z tytułu Kwot do Zapłaty. W 
przypadku zwiększenia wartości Programu, odpowiednio proporcjonalnie zwiększona